Muni ci pi o

ESTADO DE FLUJO DE EFECTI VO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DI Cl EMBRE DE 2024

VI LLA DEL CARBON, 0037

CONCEPTO

TRI MESTRE ACTUAL

TRI MESTRE ANTERI OR

ORI GEN

| mpuest os

FLUJOS DE EFECTI VO DE LAS ACTI VI DADES DE OPERACI ON

Cuotas y Aportaci ones de Seguridad Soci al
Contri buci ones de Mejoras

Der echos

Product os de Tipo Corriente
Aprovecham entos de Tipo Corriente
I ngresos por Venta de Bienes y Servicios

Contri buci ones

no conprendidas en la Ley de

I ngresos

causadas

ejercicios fiscales Anteriores pendientes de |iquidacion o pago
Parti ci paci ones y Aportaci ones

Tr ansf er enci as,

Asi gnaci ones,

I ngresos Fi nanci eros
Oros Oigenes de Qperacion

APL| CACI ON

Servi ci os Personal es
Mat eri al es y Sum ni stros
Servi ci os CGeneral es

Tr ansf er enci as,
Deuda Publica

Asi gnaci ones,

Traspaso entre Caja y Bancos
Traspaso de Bancos a | nversiones
O ras Aplicaci ones de Operacion

Subsidios y Oras Ayudas

Subsidios y Oras Ayudas

FLUJOS NETOS DE EFECTI VO POR ACTI VI DADES DE OPERACI ON
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12,052, 717.

576, 288.
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2, 725.
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30, 100.
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0.
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0.
0.
- 3,492, 942.

19, 961, 906.

9, 331, 445.
4,083, 307.
7,443, 932.
2,435, 659.
44,178.

0.

0.

-3, 376, 616.
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00
00
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13, 003, 729.

2, 935, 893.
0.

18, 956.
566, 831.
352, 884.
31, 500.

0.

0.

11, 287, 564.
0.
0.
-2,189, 900.

16, 758, 075.

9, 963, 335.

3,524, 728.

2,495, 367.

2, 801, 786.

162, 757.

0.

0.

-2,189, 900.

-3, 754, 345.
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Muni ci pio VILLA DEL CARBON, 0037

ESTADO DE FLUJO DE EFECTI VO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DI Cl EMBRE DE 2024

CONCEPTO

TRI MESTRE ACTUAL

TRI MESTRE ANTERI OR

FLUJOS DE EFECTI VO DE LAS ACTI VI DADES DE | NVERSI ON

ORI GEN 0. 00 0
Bl ENES | NVUEBLES, | NFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCI ONES EN PROCESO
Bl ENES MUEBLES
OTROS ORI GENES DE | NVERSI ON 0.00 0
APLI ACI ON 10, 123, 102. 64 -881, 570.
Bl ENES | NMUEBLES, | NFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCI ONES EN PROCESO 18, 119, 532. 44 14, 631, 541.
Bl ENES MUEBLES 1, 959, 120. 00 426, 218.
OTRAS APLI CACI ONES DE | NVERSI ON -9, 955, 549. 80 - 15, 939, 330.
FLUJOS NETOS DE EFECTI VO POR ACTI VI DADES DE | NVERSI ON -10, 123, 102. 64 881, 570.
FLUJOS DE EFECTI VO DE LAS ACTI VI DADES DE FI NANCI AM ENTO
ORI GEN 0. 00 0
ENDEUDAM ENTO NETO
NTERNO
EXTERNO
OTROS ORI GENES DE FI NANCI AM ENTO 0.00 0
APLI ACI ON
SERVI Cl OS DE LA DEUDA
| NTERNO
EXTERNO
OTRAS APLI CACI ONES DE FI NANCI AM ENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTI VO POR ACTI VI DADES DE FI NANCI AM ENTO 0. 00 0
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Muni ci pio VILLA DEL CARBON, 0037

ESTADO DE FLUJO DE EFECTI VO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DI Cl EMBRE DE 2024

CONCEPTO TRI MESTRE ACTUAL TRI MESTRE ANTERI OR
| NCREMENTO / DI SM NUCI ON NETA EN EL EFECTI VO Y EQUI VALENTES AL EFECTI VO -18, 032, 292. 56 -2, 872, 775. 03
EFECTI VO Y EQUI VALENTES AL EFECTIVO AL | NI Cl O DEL MES 18,042,945. 72 20,915, 720. 75
EFECTI VO Y EQUI VALENTES AL EFECTI VO AL FI NAL DEL MES 10, 653.16 18,042, 945. 72
LI C. ANDRI GUADALUPE CORREA RCDRI GUEZ ‘ ‘ MIRO EN F. PEDRO CELESTI NO ESPI Rl DI ON PASTOR ‘ ‘ LIC. SAGRARI O R HERNANDEZ VELAZQUEZ
PRESI DENTE MUNI Cl PAL TESORERO MUNI CI PAL CONTRALORA | NTERNA

BAJO PROTESTA DE DECI R VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADCS FI NANCI ERCS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABI LI DAD DEL EM SOR
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